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Muligheter for mål
Aktuelle tiltak i din avdeling/ seksjon
	Tiltak
	Allerede etablert
	Planlegger å gjøre
	Tidsramme
(Hvor ofte, innen når?)
	Kommentar

	Tverrfaglig lokal antibiotikagruppe  på avdelingsnivå
	
	
	
	

	Kontaktpersoner i seksjoner
	
	
	
	

	Rutine for dialog med avdelingsleder
	
	
	
	

	Rutine for dialog med seksjonsledere
	
	
	
	

	Rutine for dialog med legegruppen
	
	
	
	

	Undervisning om antibiotika (eks. gjeldende retningslinjer, prøvetaking, resistens)
	
	
	
	

	Involvere sykepleiergruppen i større grad (prøvetaking, etterspørre revurdering osv)
	
	
	
	

	Strukturert plan for revurdering av antibiotika innen 3 døgn. Gjennomgang på tavlemøter
	
	
	
	

	Konkretisere/forbedre et spesifikt mål for en pasientgruppe, sette mål om hvor mye, og innen når det skal skje*
	
	
	
	

	Redusere bruken av et spesifikt antibiotikum, hvor mye og innen når
	
	
	
	

	Tidligere overgang til antibiotika peroralt
	
	
	
	

	Standardisert notat i journal med årsak til oppstart antibiotika og plan for behandlingen
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Redusere behandlingstid (generelt/for en diagnose)
	
	
	
	

	Gjøre audit (helst 2 ganger i året)
	
	
	
	

	Plan for undervisning av sykepleiertjenesten (eks. om ulike type antibiotika, gjennomgang av antibiotikabehandling på previsitt, sjekk av dyrkningssvar og korrekt prøvetaking).
	
	
	
	

	 Ta ut seksjonsvis antibiotikaforbruk fra Klinisk Datavarehus (KDVH) på faste tidspunkter
	
	
	
	

	Jevnlig gjennomgang av tall for antibiotikaforbruk og formidling til lege- og sykepleiertjenesten. 
	
	
	
	

	Antibiotikaresistens gjennomgås (årlig)
	
	
	
	

	Aktiv bruk av tiltakspakke sykepleier
	
	
	
	

	Aktiv bruk av tiltakspakke enhetsleder
	
	
	
	

	Aktiv bruk av tiltakspakke farmasøyt
	
	
	
	

	Delta på workshop i regi av antibiotikateam
	
	
	
	

	Aktiv bruk av prevalenstall fra Avd. for smittevern
	
	
	
	


*Eksempelvis sette et mål om andel pasienter som skal ha 1. valg i retningslinjen (antibiotikabruk i sykehus) for behandling av sykehuservervet pneumoni.
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